Concionator improprie paratur (Cathedr.
drum non ascendat. 551.

Concionatoribus cum Auditorium non
proficere vident quid faciendum?
265.

In Concionatoribus zelosus quam facile
inhibemus. 6.

Concionatores libenter audiamus. 218.

Concionatoribus quid Christus dicat.
265.

Concionatores veritatem dicentes in-
grati. 242.

Concionator non debet curare potesta-
tes, sed veritatem. 420.

Concionatores quam misere, ut pluri-
mum ab Auditorio suo tractentur. 265.

Concionator non desperet, utiam si fru-
ctus nulli appareant. 22. 264.

Concionatorum personis in differentibus
concionari debent. 714.

Concionatorum eloquentiam, et ornamentatio-
nem non querant. 265.

Concionatores quia sui laborant, debent
bene ali. 314.

Concionatores quanti faciebat Sancta
Catharina Senensis. 249.

Concionatorum officium periculosum.
375.

Concionatur, et sacramenta administrat
Argula hucella. 92.

Concordia res parvas crescant. 41.

Concordia effectus mirus. 304.

Concordia urbis etiam moenibus
curanter conservat. 304.

Concordia mutua conservatur Res-
publica. 47.

Concordiam quantopere S. Paulus
Philippensibus commendat. 304.

Concordia templum olim Senatores
ingredebantur. 47.

Concordia Civica civitas est sine mu-
ris. 418.

Condemnatio fieri non debet parte
in audita. 214.

Conditio quilibet negligit opera
serius. 15.

Conditiois suae sit quisq; memor, et
quam facile ea possit videri. 36.

Conditio nulla a Devotione abstracta
debet. 344.

Confessio sacramentalis ubi instituta.
516.

Confessio generalis summam animo affe-
ctum tranquillitatem. 577.

Confessionis generalis utilitas. 525.

Confessiones generales non facile retri-
buntur. 577.

Confessionis integritas necessaria. 14.
ad Confessionem quidam natis pedibus
accidit. 231.

Confessionem instituentibus quid ante
in, et post agendum. 525.

Confessiones pauperum libentius exci-
piunt quidam quam divitum. 528.

Confessio necessaria ad cavenda vario-
mala. 232.

Ad bonam confessionem conditiones
requiritur. 579.

Pro Confessione bona generali facienda
ad quid potissimum attendendum. 577.

Confessio assidua a quibusdam. 231.

Confessio non est difficilis. 515.

Confiteri quibusdam difficile. 514.

Confessio frequens suadetur multis ratio-
nibus. 232.

In Confessione assidua quam frequenter
quidam. 232.

Ad Confessionem frequentem varia inci-
tantur. 232.

Confessio Augustana quando, et cur
cocepta. 92.

Confessio rara Romi Catholicorum de-
monstrat. 232.

Confessionis bona effectus. 231.

Ad Confessionem bonam faciendam quae
necessaria. 525.